

گزارش تشکیل جلسات هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک

شماره جلسه	تاریخ برگزاری	مذاکرات
۱	۱۳۹۱/۰۹/۲۱	<p>۱- مقرر شد شرح وظایف مهندسين ترافیک در ساختمان سازی در هیئت مدیره سازمان طرح و تعرفه مربوطه به تصویب برسد .</p> <p>۲- مقرر شد بخشنامه مربوط به ساختمان‌های بلند مرتبه که مطالعات عارضه سنجی ترافیک آنها توسط سازمان حمل و نقل و ترافیک الزام شده است، اخذ و مکاتبات مربوطه به شهرداری از طریق ریاست سازمان صورت پذیرد .</p> <p>۳- مقرر گردید آخرین وضعیت دارندگان صلاحیت مهندسی ترافیک به تفکیک پایه، استخراج و در جلسه بعدی گزارش شود.</p>
		<p>مصوبه بند ۱- انجام شد.</p> <p>مصوبه بند ۲- انجام شد.</p> <p>مصوبه بند ۳- انجام شد.</p>
		<p>انجام شده</p> <p>در دست انجام</p>
		<p>پیگیری های ضروری</p>
۲	۱۳۹۱/۰۹/۲۹	<p>۱- مقرر گردید در خصوص دوره بین المللی حمل و نقل شهری برگزاری توسط پژوهشکده فرهنگ و هنر جهاد دانشگاهی از پتانسیل علمی و فنی گروه تخصصی ترافیک استفاده شود و در این رابطه مکاتبه لازم و درخواست جلسه مشترک از طریق سازمان صورت پذیرد.</p> <p>۲- با توجه به عدم امکان حضور نماینده ترافیک در همایش حمل و نقل هوشمند و تأثیر آن در کاهش ترافیک که در مشهد برگزار می گردد، مقرر شد طی مکاتبات خلاصه مقالات همایش مذکور جهت استفاده اعضاء گروه تخصصی ترافیک اقدام گردد.</p> <p>۳- مقرر شد جلسات گروه تخصصی ترافیک در روزهای دوشنبه ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸:۳۰ برگزار شود. (اولین جلسه ۹۱/۱۰/۱۱ برگزار شود).</p>
		<p>مصوبات ۱، ۲ و ۳ انجام شد.</p>
		<p>انجام شده</p> <p>در دست انجام</p>
		<p>پیگیری های ضروری</p>

<p style="text-align: center;">۳</p> <p style="text-align: center;">۱۳۹۱/۱۰/۱۱</p>	مذاکرات	
	مصوبات	<p>۱- در اجرای بند ۴-۷ فصل دوم از مبحث دوم مقررات ملی ساختمان شرح خدمات مهندسان ترافیک در مکانیابی مجتمع‌ها و مجموعه‌های ساختمانی توسط گروه تخصصی ترافیک تهیه و جهت بررسی و اعلام نظر شورای مرکزی ارسال گردد .</p> <p>۲- جلسه مشترک گروه تخصصی ترافیک و کمیته ترافیک شورای مرکزی تنظیم و در محل شورای مرکزی برگزار شود .</p> <p>۳- شرح خدمات و تعرفه حق الزحمه مهندسین ترافیک در ساختمان‌های گروه ج و د مجدداً در دستور کار هیأت مدیره قرار گیرد.</p>
	<p style="text-align: center;">پیگیری های ضروری</p>	
<p style="text-align: center;">۴</p> <p style="text-align: center;">۱۳۹۱/۱۰/۱۱</p>	مذاکرات	
	مصوبات	<p>۱- پیرو هماهنگی قبلی جلسه با حضور نمایندگان پژوهشکده فرهنگ و هنر جهاد دانشگاهی و اعضای گروه تخصصی ترافیک تشکیل و با توجه به برگزاری دوره بین المللی حمل و نقل شهری در بهمن ماه سال جاری موارد ذیل مورد توافق قرار گرفت:</p> <p>۱-۱- مقرر شد موضوع درج لوگوی سازمان و حمایت مالی از برگزاری همایش در دستور کار هیأت رئیسه قرار گیرد.</p> <p>۲-۱- در صورت انطباق مطالب ارائه شده در دوره با رئوس دوره های تخصصی رشته ترافیک برای ارتقاء پایه، مراتب به اطلاع مهندسین ترافیک دارای صلاحیت برسد.</p> <p>۳-۱- در جریان برگزاری دوره حداقل یک پانل تخصصی توسط اعضای گروه تخصصی ترافیک ارائه گردد.</p> <p>۴-۱- سایر زمینه های همکاری فی مابین استخراج و در طول برگزاری دوره مورد بررسی قرار گیرد تا در صورت لزوم منجر به عقد تفاهم نامه همکاری با سازمان گردد.</p> <p>۵-۱- مقرر شد نماینده پژوهشکده جهاد دانشگاهی در جلسه آتی گروه ترافیک (۹۱/۱۰/۲۵) جهت هماهنگی موارد فوق حضور بهم رسانند.</p> <p>۲- در خصوص بازنگری مبحث ۱۲ (این هنگام عملیات ساختمانی) مقرر شد آقای دکتر رحیم اف مبحث موجود در فصل ۸ (MUTCD) را با ضوابط مبحث ۱۲ بررسی مقایسه ای نموده و پیشنهادات تکمیلی ارائه فرمایند.</p> <p>۳- نامه استانداری خراسان رضوی در خصوص درخواست شهرداری نیشابور به لحاظ عدم ارتباط موضوع فاقد اقدام تشخیص داده شد و مقرر شد مراتب به نظام مهندسی استان خراسان رضوی انعکاس یابد.</p> <p>۴- مقرر شد با توجه به آلودگی هوا و تعطیلی پایتخت به دلیل ترافیک، نامه ای با عنوان آقای دکتر قالیباف و آقای دکتر چمران تحت عنوان لزوم استفاده از خدمات مهندسین ترافیک در ساختمان تهیه و ارسال گردد.</p>

	۱۳۹۱/۱۰/۲۵	۵	انجام شده	مصوبات ۱، ۲، ۳ و ۴ انجام شد.
اقدامات			در دست انجام	
			پیگیری های ضروری	
	۱۳۹۱/۱۰/۰۲	۶	مذاکرات	
			پیگیری های ضروری	
			اقدامات	<p>انجام شده</p> <p>مصوبه بند ۱- ارسال شد.</p> <p>مصوبه بند ۲- انجام شد.</p>
			در دست انجام	

۷	۱۳۹۱/۱۱/۱۱	<p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد پانل تخصصی تحت عنوان "کاستی های مطالعات حمل و نقل در طرح های برنامه ریزی شهری" توسط گروه تخصصی ترافیک در جریان همایش حمل و نقل شهری در اسفند ماه ارائه شود.</p> <p>۲- مقرر شد مکاتبه لازم از طرف سازمان با معاونت محترم عمرانی شهرداری تهران جهت انجام بازدید از پروژه تونل نیایش و بزرگراه طبقاتی صدر صورت پذیرد.</p> <p>۳- مقرر شد هماهنگی لازم جهت حضور تعداد ۲ نفر از اعضای هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک در همایش و نمایشگاه حمل و نقل شهری نوین برگزاری توسط وزارت کشور و سازمان شهرداری ها در کیش صورت پذیرد.</p> <p>۴- با توجه به تأثیر طرح های ترافیکی اجرا شده توسط شهرداری تهران در افزایش تراکم و تأخیر ترافیک و مشکلات حاصل از آن، مقرر شد ترتیبی اتخاذ شود تا در روند تصویب طرح های ترافیکی همچون ساماندهی میادین، تقاطع های غیر هم سطح و نیز شبکه های حمل و نقل عمومی، نماینده سازمان نیز از گروه تخصصی ترافیک در جلسات مربوط حضور بهم رسانند.</p>	<p>انجام شده</p> <p>در دست انجام</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>
۸	۱۳۹۱/۱۱/۱۸	<p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد اطلاع رسانی لازم در خصوص شرکت پر شور مهندسين ترافیک در انتخابات هیأت رئیسه گروه های تخصصی از طریق سایت سازمان و سایر روش ها به انجام رسد.</p> <p>۲- مقرر شد به منظور مشارکت با پژوهشکده فرهنگ، هنر و معماری جهاد دانشگاهی جهت انجام سخنرانی تخصصی با موضوع حمل و نقل شهری آقای دکتر رحیم اف جهت عزیمت به کشور مصر معرفی شوند.</p> <p>۳- مقرر شد مجدداً رئوس دوره های تخصصی رشته ترافیک جهت اخذ امتیاز و ارتقاء پایه به کمیته آموزش سازمان اعلام و مصوب گردد.</p> <p>۴- مقرر شد زونکن مدارک فنی گروه تخصصی ترافیک در جلسات آتی در دسترس قرار گیرد.</p>	<p>انجام شده</p> <p>در دست انجام</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>
۹	۱۳۹۱/۱۲/۲۵	<p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد جداول کاربردی تولید و جذب سفر و میزان پارکینگ مورد نیاز کاربری ها و شرح خدمات عارضه سنجی ترافیک جهت درج در سر رسید سال ۱۳۹۲ مهندسين اعلام گردد.</p> <p>۲- با توجه به برگزاری دوره بین المللی حمل و نقل شهری در ۱۵ و ۱۶ ماه سال جاری، مقرر شد</p>		

<p>هماهنگی لازم جهت اطلاع رسانی به مهندسين عضو سازمان و همچنين تخفيف ويژه اعضا سازمان از طريق مركز فرهنگي جهاد دانشگاهي صورت پذيرد.</p> <p>۳- مقرر شد عناوين و رؤوس پيشنهادهي جهت تهيه و تدوين مبحث ترافيك مقررات ملي ساختمان توسط آقايمان دكتور رحيم اف، مهندس حاج نصراللهي و مهندس محمدي نژاد از طريق برگزاري جلسه با دفتر تدوين مقررات ملي (دكتور هوايي) پيگيري شود.</p> <p>۴- مقرر شد يك نسخه از آخرين ويرايش مبحث دوم مقررات ملي (بازنگري شده) تهيه و در اختيار دبير گروه تخصص ترافيك قرار گيرد.</p>	<p>انجام شده</p>	<p>اقدامات</p>	
<p>مصوبات بند ۱، ۲، ۳ و ۴- انجام شد.</p>	<p>در دست انجام</p>		
		<p>پيگيري هاي ضروري</p>	
		<p>مذاكرات</p>	
<p>۱- نامه شماره ۱۱۷/۹۱/۱۸۲۵ مورخ ۹۱/۱۱/۱۷ کمیسیون طرح و برنامه در خصوص برنامه های کوتاه مدت و میان مدت گروه تخصصی ترافیک مطرح و مقرر شد برنامه های مربوط توسط اعضای گروه ظرف مدت یک هفته استخراج و اعلام گردد.</p> <p>۲- در خصوص نامه شماره ۹۱/۱۰/۲۲۱ مورخ ۹۱/۱۰/۱۸ انجمن صنفی مهندسان مشاور طراح و ناظر مقرر شد پاسخ مربوط طی نامه ای از طریق مدیریت امور فنی مهندسی به شرح ذیل تهیه و ارسال گردد:</p> <p>۳- حضور دائمی و مستمر نمایندگان انجمن در جلسات گروه تخصصی ترافیک ضرورت و موضوعیتی نداشته و در صورت طرح موضوعات تخصصی مرتبط با انجمن از طریق سازمان و هماهنگی لازم جهت حضور نمایندگان مربوط استفاده از نقطه نظرات ایشان خواهد پذیرفت.</p>	<p>مصوبات</p>	<p>۱۳۹۱/۱۲/۳</p>	<p>۱۰</p>
<p>مصوبات بند ۱، ۲ و ۳- انجام شد.</p>	<p>انجام شده</p>	<p>اقدامات</p>	
	<p>در دست انجام</p>		
		<p>پيگيري هاي ضروري</p>	
		<p>مذاكرات</p>	
<p>۱- در خصوص برنامه های کوتاه مدت و میان مدت گروه تخصصی ترافیک موارد ذیل مورد تأکید قرار گرفت:</p> <p>۱-۱- تصویب تعرفه حق الزحمه و شرح خدمات مهندسين ترافيك در امور ساختمان سازی از طريق هیأت مدیره سازمان</p> <p>۲-۱- پیگیری استفاده از خدمات مهندسين ترافيك در هنگام صدور پروانه ساختمان های گروه ج و د</p> <p>۳-۱- برگزاری همایش نقش مهندسين ترافيك در ساختمان در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲</p>	<p>مصوبات</p>	<p>۱۳۹۱/۱۲/۰۷</p>	<p>۱۱</p>

<p>۴-۱- پیشنهاد اصلاح مبحث دوم و ماده ۳۳ قانون در رابطه با خدمات مهندسی ترافیک</p> <p>۵-۱- همکاری با وزارت راه و شهرسازی و دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان به منظور تهیه مبحث ترافیک</p> <p>۶-۱- برگزاری دوره های آموزشی ارتقاء پروانه مهندسی ترافیک</p> <p>۲- مقرر شد جلسات مشترک با گروه های شهرسازی و نقشه برداری به منظور تعیین نحوه همکاری و مشارکت در ایفاء نقش بیشتر مهندسیین ۳ رشته در هنگام اجرای کامل ماده ۳۳ قانون نظام مهندسی برگزار شود.</p>			
	انجام شده	اقدامات	
	در دست انجام		
	پیگیری های ضروری		
<p>مذاکرات</p> <p>۱- در خصوص نماینده گروه تخصصی ترافیک در کمیته نظام پیشنهادها مقرر شد آقای مهندس کامبیز رضوی به کمیته نظام پیشنهادات معرفی شوند.</p> <p>۲- در خصوص منابع مالی مورد نیاز برای اجرای ماده ۳۳ در پیش بینی بودجه ۱۳۹۲ مقرر شد تمهیدات زیر توسط واحد مربوطه در نظر گرفته شود.</p> <p>۱-۲- برگزاری ۲ سمینار با موضوع مهندسی ترافیک در نیمه های اول و دوم سال ۱۳۹۲</p> <p>۲-۲- استفاده از نظر متخصصین و صاحب نظران رشته ترافیک جهت تدوین پیش نویس مبحث ترافیک</p> <p>۳-۲- شرکت در ۲ سمینار داخلی و خارجی کلیه اعضای گروه تخصصی ترافیک</p> <p>۴-۲- اطلاع رسانی به مهندسیین ترافیک از طریق نشریه، مجله، سایت و سیستم پیام کوتاه</p> <p>۳- مقرر شد ضمن مکاتبه با گروه ترافیک شورای مرکزی آقایان مهندس حاج نصراللهی و دکتر رحیم اف به عنوان نماینده استان تهران بصورت منظم در جلسات برگزاری ایشان شرکت نمایند.</p> <p>۴- زمان برگزاری جلسات سال آتی روزهای دوشنبه ساعت ۱۶:۳۰ تعیین و اولین جلسه در مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۹ برگزار می گردد.</p>	انجام شده	اقدامات	۱۳۹۱/۱۳/۲۱
	در دست انجام		
	پیگیری های ضروری		